
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 
 

 

                                                                                                      Al Dirigente Scolastico 

Istituto Comprensivo “Jovine” 

                                                                                                             CAMPOBASSO 

 

                                                                                                      Al Dirigente Scolastico 

Convitto Nazionale “M. Pagano” 

                                                                                                             CAMPOBASSO 

 

                                                                                                  Ins. DI CRISCIO Marta 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA      la nota di questo Ufficio prot. n. 3907  del 31/08/2017 Assegnazioni 

provvisorie Scuola Infanzia e Primaria a.s. 2017/2018;  

 

PRESO ATTO     della nota del Convitto Nazionale “M. Pagano” Prot. n. 4038 C/27 del 

01/09/2017 con cui comunica che un alunno diversamente abile F. T. M. si è 

trasferito presso l’ Istituto Comprensivo “Iacampo” di Vinchiaturo; 

 

PRESO ATTO  della disponibilità di n. 1 posto di sostegno presso l’Istituto Comprensivo 

“Jovine” – scuola primaria -  sopraggiunto in seguito alle Assegnazioni 

Provvisorie prot. n. 7123 del 31/08/2017del MIUR – Direzione Generale per 

la Campania – Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di Napoli, 

   

 

DISPONE 

 

 

Con effetto immediato, per l’a.s. 2017/2018, l’assegnazione provvisoria dell’Ins. Di Criscio Marta 

presso l’Istituto Comprensivo “Jovine”  scuola primaria CBEE823012.  

 

 
                                                                                                                          IL DIRIGENTE  

                                                                                                                      Giuseppe COLOMBO 

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(U).0004056.05-09-2017


		2017-09-05T14:26:53+0000
	COLOMBO GIUSEPPE




